2024 年 6 月 7 日

各   位

会 社 名 東邦ホールデ ィングス株式会 社
代表者名 代表取締役 C E O    有働  敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長  河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

本店所在地移転のお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、以下のとおり当社および当社子会社の本店の移転を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

〒155-8655 東京都世田谷区代沢四丁目 43 番 11 号
（ご参考）

  現本店所在地
  〒155-8655 東京都世田谷区代沢五丁目 2 番 1 号

２．移転日

2024 年 7 月 23 日

３．移転企業
  東邦ホールディングス㈱、東邦薬品㈱

４，移転理由

現在の定款上の本店所在地であるビル（代沢本館）の老朽化に伴い、隣接の代沢新館に移転を行うも

のです。なお、当社および東邦薬品㈱の本社機能につきましては 2023 年 12 月に東京ミッドタウン

八重洲 八重洲セントラルタワー（東京都中央区八重洲二丁目 2 番 1 号）に集約・移転しております。

５．業績に与える影響
本移転に伴う業績への影響は軽微です。

６．その他

本移転は、同一区内（東京都世田谷区）での本店移転のため、定款の変更はありません。
以 上